品番 : EA951EG-12
品名 : 198x135x31mm折畳み棚受け/ﾜﾝﾀｯﾁ式(白/2個)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 3,740円（税抜）／ 円（税込）4,114
カタログ価
格
3,740円（税抜）／4,114円(税込)
在庫数
商品入数 2 販売単位 組
カタログ
ページ
1387ページ
（2025/12/19 06:41現在）最新在庫： 8
仕様
材質 スチール 仕上げ ホワイト塗装
長さ 198(A)×135(B)mm 幅 31mm
厚み C：14mm、D：12mm 穴数 9
穴径 4mm 耐荷重 40kg(2本あたり)
付属品 取付ビス(トラスタッピング3.5
×15mm×6本　皿タッピングｸﾞ3.
5×20mm×12本)
入数 2本入り
ワンタッチで開閉が出来る折りたたみ式棚受
デザインと堅牢性、機能性を兼ね備えた棚受金具です。
トラスタッピング(ｸﾛﾒｰﾄ)3.5×15(6本)、皿タッピング(クロメート)3.5×20(12本)付